
令和７年７月吉日 

  

各位 

(一社)奥むさし飯能観光協会 

会 長  中 里 忠 夫 

 

｢飯能河原秋の花火 2025｣ご協賛のお願い（依頼） 

 

時下 ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より当協会運営に関しましてご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。 

さて、昨年はおかげさまをもちまして５年振りに飯能河原を会場とした「飯能河原秋の花火 2024」を無

事開催することができ、約 4,000人の方にご来場いただきました。 

つきましては、今年も皆さまに楽しんでいただけるよう同じ時期に開催する運びとなりましたため趣旨

ご賛同いただき、ご協賛賜りたくお願い申しあげます。ご協賛いただきました皆様のご芳名はパンフレッ

トへの掲載、また当日は協賛者様用観覧エリアへご案内いたします。観覧エリアの受付にはこの用紙が必

要ですので、大切に保管してください。 

 

記 

 

 協   賛   金  １口 １０，０００円から ※ご芳名掲載の順番・大きさは口数に関係ありません。 

 協賛金お申込み  申込書にご記入のうえ８月７日(木)までに奥むさし飯能観光協会事務局へ現金を添

えてお申し込みください。 

※別紙振込先へのご納入も可能です。（振込手数料はお客様のご負担になります） 

※パンフレットへのご芳名の掲載は、印刷の都合上８月７日㈭までにお申込みされ

た場合とさせていただきます。 

 開 催 日 時  ９月 13日(土) 午後７時００分～午後７時３０分 

 観 覧 エ リ ア  飯能河原ステージ広場（ウッドデッキ） 

【問合せ・お申込み】  

奥むさし飯能観光協会事務局 飯能市本町 1－7   

TEL 042-980-5051（９時～17時 ※7/12㈯・13㈰と、9/6㈯は臨時休業） 

 E-Mail hannokanko@gmail.com      FAX 042-971-5052 
切り取らずにこのまま送信してください 

  飯能河原秋の花火 2025 協賛金申込書    令和 7年    月    日 

口数･金額              口 円 

掲載ご芳名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

 

当日はこの申込書で観覧エリアの受付をします。忘れずにお持ちください。 


